


VVeell ii kkoonnooččnn íí ttrrhhyy
Dne 31 . března se konaly velikonoční trhy ve školním
vestibulu. Byly tam zajímavé výrobky. Zapoji lo se
několik tříd. Naše třída vše prodala, takže jsme byli moc
spokojení.

V. Hofman, V. Čipryč, 4. A
DDoopprraavvnn íí hhřřii ššttěě
Ve středu 1 5.4. při jel za námi do školy odborník na
dopravní výchovu. Dozvěděli jsme se spoustu informací,
které bychom měli znát, než vyjedeme na silnici. Už
víme, jaká je povinná výbava kola, jak se chovat na
silnici , měli bychom rozumět pokynům policisty… Už se

těšíme na 5. května, kdy pojedeme do Domažlic na dopravní hřiště, abychom si vyzkoušeli , jak
to chodí na silnici doopravdy. Naučil i jsme se spoustu nového a připomněli jsme si i to, co už
jsme věděli .

V. Hofman, V. Čipryč, 4. A
SSoouu ttěěžž vvee vvyybbííjj eennéé
V pátek 1 7. dubna naše paní učitelka vybrala 7 žáků, aby jel i na soutěž ve vybíjené. V úterý
21 . dubna vyrazil i Matěj S. , Valinka V. , Matyáš H. , El iška K. , Páťa P. a Linda Ř. Jel i v úterý 1 4.4.
V úterý hrála smíšená družstva, takže jel i kluci i holky. Ale ve středu jely jen holky. V úterý
skončil i na 3.místě. Ve středu to holky zvládly na jedničku, vyhrály a získaly PRVNÍ MÍSTO!

T. Strousek, M. Horníková, 4. B
SSoouu ttěěžž vvee ššttaaffeettoovvéémm bběěhhuu
V úterý 21 . 4. jel i žáci naší školy na soutěž ve štafetovém běhu. Byli vybráni i žáci z naší třídy.
Když to stručně popíšeme, jel i žáci třetích, čtvrtých a pátých tříd. My jsme skončil i na 6. místě z
8 týmů, což je celkem dobré. .

T. Strousek, M. Horníková, 4. B
NNáášš šškkooll nn íí ee--mmaaii ll
Dne 1 9. března jsme přišl i na hodinu informatiky a pan učitel Khas nám řekl, že si uděláme svůj
vlastní školní e-mail . Bylo to docela složité, ale zvládl i jsme to! Pan učitel nám zkusil pár věcí
poslat a všem přišly. A mně později , asi v úterý 24.3. , přišel e-mail s odkazem na prezentaci, kde
jsem se dozvěděla, že máme vytvořit svůj vlastní snímek. Měli jsme do něj napsat naše jméno a
příjmení, třídu, ve které jsme, svoje koníčky a oblíbené předměty. Mohli jsme tam přidat i
obrázky. Bylo to super a e-mail nám určitě dobře poslouží!

PPřříípprraavvaa nnaa ddoopprraavvnn íí ssoouu ttěěžž
V dubnu jsme se domluvil i s paní učitelkou Pluhařovou, že půjdeme jezdit na kole, abychom se
připravil i na dopravní soutěž v Domažlicích. Sešli jsme se 8. a 1 5. dubna ve 1 2:45 na školní
zahradě. Kdo přišel dříve, mohl začít stavět dráhu - přejet lávku, projet slalom a nakonec přenést
kelímek z jednoho místa na druhé za pomocí jedné ruky při jízdě na kole. Nakonec jsme si uži l i
spoustu zábavy a tradá domů!

SSoouu ttěěžžee vv 55.. AA
V naší třídě 5. A se zúčastňujme nejrůznějších soutěží, např. vybíjené, dopravní. . .
1 4. 4. jel i někteří zástupci třídy na smíšenou vybíjenou a dopadlo to skvěle, skončil i na 3. místě.
O den později jely holky na okresní kolo vybíjené a skončily na 1 . místě, takže postoupily do
krajského kola. V dubnu se ještě zúčastníme štafetového běhu a dopravní soutěže.
25. dubna jede Adam Pinkr, Tomáš Strousek a Kristýna Forstová na krajské kolo soutěže
EUROREBUS. Loni i předloni jsme skončil i na 2. místě a postoupil i do celostátního kola.
Doufáme, že se nám bude dařit i letos.

K. Forstová, A. Kučerová, 5. A



SSkkřřii vváánneekk zzee SSttaaňňkkoovvaa
V únoru 201 5 se v Plzni konalo krajské kolo pěvecké
soutěže, kde náš spolužák Lukáš Fejtek z 6. A reprezentoval
naši školu. Vyzpíval si 1 . místo s postupem do celostátního
kola. Celostátní kolo soutěže Karlovarský skřivánek se
konalo 25. března v Karlových Varech. Lukáš bodoval i tady
a obsadil nádherné 3. místo.
V porotě zasedli : Brigita Šulcová (profesorka Pražské
konzervatoře), Jarmila Chaloupová (pěvkyně), Eva
Svobodová (jazzová zpěvačka), Daniela Štěpánová
Šimůnková (pěvkyně), František Drs (dirigent), Josef Štágr
(muzikálový herec a zpěvák).
Lukášovi jsme všichni držel i palce a doufáme, že ve zpěvu
bude nadále pokračovat.
A pro naše čtenáře jsme zprostředkovali rozhovor s
Lukášem
Jaké písničky jsi zpíval?
Kdybys měla, má panenko, sto ovec a Milenci v Texaskách
Jak se ti zpívalo?
Zpívalo se mi dobře, sice jsem byl trochu nervózní, ale zvládl
jsem to.
Jaká podle tebe byla porota?
Někteří byl i přísní a ostatní mírní.
Jak se ti líbilo v Karlových Varech?
Karlovy Vary jsou pěkné město a líbi lo se mi tam.

Linda Malíková, Adéla Dudová, 6.A

MMaatteemmaattii cckkéé ssoouu ttěěžžee
Naše škola se zúčastni la několika matematických soutěží. Asi nejznámější soutěž, které se
zúčastňujeme každý rok, je Matematický klokan. Tady jsou výsledky.
Kategorie CVRČEK: Jirásko 2. A - 69 bodů, Moráfka 3. B - 69 bodů, Konopová 3. B - 66 bodů
Kategorie KLOKÁNEK: Hofman 4. A - 89 bodů, Forstová 5. A - 79 bodů, Vokounová 5. A - 78
bodů
Kategorie BENJAMÍN: Presl 6. A - 77 bodů, Krásný 7. A - 74 bodů, Bartušek 6. A - 68 bodů
Kategorie KADET: Zámostná 8. B - 58 bodů, Fröhl ichová 9. tř. - 56 bodů, Drudík 9. tř. - 54 bodů

Pangea
Vítězem soutěže se stal Daniel Krásný, který dosáhl 81% úspěšnosti.

Pythagoriáda
Úspěšnými řešitel i se stal i : Krásný 7. A, Kolář 7. A, Rada 8. B

H. Felixová, 7. A

ZZkkoouušškkyy šškkooll nn ííhhoo dd ii vvaadd ll aa
Skoro každý školní rok pro vás připravujeme divadlo, ve kterém hrají převážně děti z naší školy.
Letos se paní učitelka Budínová a pan Keck rozhodli , že pro vás připravíme zábavnou, ale i
napínavou pohádku. Každý týden se sejdeme a asi tak na dvě hodiny jsme někým jiným
(alespoň se o to pokoušíme). Už se nám blíží naše generální zkouška a premiéra, tak děláme,
co můžeme. Na zkouškách je vždy legrace a nácvik si opravdu užíváme, moc nás to baví.
Doufáme, že se vám naše pohádka bude líbit a že se zasmějete.

Linda Malíková, Adéla Dudová, 6.A




